宮 医 発 第 3 2 7 号

平成 29 年８月 16 日

会 員 各 位

宮崎県医師会長 河野 雅行（公印省略）

平成 29 年度宮崎県医師会医学会（ご案内）

標記医学会を下記のとおり開催いたします。せっかくの機会ですので、多くの医師、看護師、コ

メディカルの方々にご出席いただきたくご案内申し上げます。参加ご希望の方は下記にご記入のう

え、８月 30 日（水）までに本会宛てＦＡＸ（0985-27-6550）にてお申込みください。また、会員

参加者のお子様を対象に臨時の無料託児ルームを設置いたします（本会館1階にて保育士が対応）。

事前予約が必要ですので、ご希望の方は８月 24 日（木）までに本会宛ご連絡ください。

と き  平成 29 年９月2 日（土） １５：３０～１７：３０

ところ  宮崎県医師会館 ２階研修室

◆特別講演Ⅰ（15：30～16：30）

「宮崎県における外科医師養成」
講師 宮崎大学医学部 外科学講座

心臓血管外科学分野 教授 中村 都英 先生

◆特別講演Ⅱ（16：30～17：30）

「初期研修から専門医取得まで－宮崎大学の取り組み－」

講師 宮崎大学医学部長 丸山 眞杉 先生

医療機関・所属施設名（                  ）

参 加 者（                  ）

〃  （                  ）

〃  （                  ）

〃  （                  ）

このまま返信（ＦＡＸ：０９８５－２７－６５５０）してください。

【連絡先】 宮崎県医師会学術広報課 （TEL:0985-22-5118）